
U c h w a ł a Nr XII/92/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady Miasta 

Starogard Gdański i ich zastępców. 

 
   Na podstawie art. 21, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

    

1. Powołuje się przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański: 

 

1) Kazimierz Konkel          Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  

 

2) Jarosław Janaszek          Przewodniczący Komisji Budżetu, Strategii i 

                                            Programów Pomocowych,  

 

3) Jan Strzelczyk           Przewodniczący Komisji Samorządności, Porządku  

                                        Publicznego i Bezpieczeństwa, 

 

4) Daniel Olszewski                   Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Gospodarki  

                                        Miejskiej i Ochrony Środowiska,  

 

5)  vacat           Przewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia i 

                                     Pomocy Społecznej,  

 

6) Aleksandra Slosarska                Przewodniczący Komisji Edukacji, 

 

7) Anna Gdaniec                      Przewodniczący Komisji Kultury i Promocji Miasta,  

 

8) Marek Jankowski                   Przewodniczący Komisji Sportu, Rekreacji i 

                                            Turystyki,  

 

2. Powołuje się zastępców przewodniczących stałych komisji Rady Miasta:  

 

1) vacat          Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  

 

2) Tomasz Walczak                   Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu,   

                                            Strategii i Programów Pomocowych,  

 

3) Stanisław Kubkowski               Zastępca Przewodniczącego Komisji Samorządności,  

                                     Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, 

 

4) Marek Jankowski                   Zastępca Przewodniczącego Komisji Infrastruktury,   

                                     Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska,  

 

5) Wioleta Strzemkowska-Konkolewska    Zastępca Przewodniczącego Komisji Rodziny,   

                                          Zdrowia i Pomocy Społecznej,  

 



6) Anna Benert                        Zastępca Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

 

7) Wojciech Milewski                 Zastępca Przewodniczącego Komisji Kultury i  

                                            Promocji Miasta,  

 

8) Piotr Szulc                          Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu,  

                                     Rekreacji i Turystyki.  

 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr III/6/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 10 grudnia 2014 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  

 

          

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                     Starogard Gdański 

 

          Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie 

 

   Dokonanie zmiany w składach osobowych komisji wynika ze złożenia ustnych wniosków 

zainteresowanych Radnych 

 


